
PRIEŠGAISRINIO GELBĖJIMO LYGIO KEITIMO PROCEDŪRA 

 

• AB Lietuvos oro uostai: VNO/KUN/PLQ nuolatos užtikrina RFF CAT-7; 

• Turint poreikį vykdyti veiklą orlaiviais reikalaujančiais aukštesnės priešgaisrinės kategorijos 

reikalinga pateikti RFF CAT Paslaugos užsakymą (PPR forma) el. paštu OPS (PLQ - 

plqovg@ltou.lt);  

• OPS gavęs užklausą, per 5 kalendorinės dienas pateikia sprendimą užsakyme nurodytu el. 

paštu. Prieš Paslaugos suteikimą yra išleidžiamas NOTAM užsakyme nurodytam laikui; 

• Užsakovas turi teisę atsisakyti Paslaugos ar pakeisti Paslaugos teikimo laiką  ne vėliau kaip 

prieš 24 val., nuo  Paslaugos teikimo pradžios pagal paskutinį priimtą sprendimą;  

• Užsakovas gali nemokamai atšaukti ir/ar keisti Paslaugos laiką likus ne mažiau nei 24 

valandoms (pagal UTC) iki Paslaugos teikimo pradžios. Vėliau už kiekvieną papildomą 

Paslaugos teikimo valandą bus imamas konkrečiai RFF CAT priskirtas valandinis mokestis 

(pvz., Notam nuo 02.00 iki 06.00 val., tačiau vėluojama atvykti/išvykti 5 valandas, tai bus + 

5 valandos).Paslaugos teikėjas neįsipareigoja užtikrinti prašomą RFF CAT padidinimą 

Užsakovui keičiant laiką likus mažiau kaip 24 val. iki užsakytos Paslaugos. Dėl Paslaugos 

teikimo laiko derintis su filialo OPS (PLQ - plqovg@ltou.lt); 

• Užsakovui užsisakius, tačiau nepasinaudojus RFF CAT pakėlimo paslauga imamas 

minimalus RFF CAT kėlimo mokestis pagal užsakytą RFF CAT kategoriją. 

mailto:plqovg@ltou.lt
mailto:plqovg@ltou.lt

